
8edoMo сmь по плаilu,
с 01.01.19 по З1.12.'19
По Строение "33мк-н - 6". По Подрядчику "ИП Маньков В.А. ". По договору'Договор

-201 б от 01 .07,201 6", По всем Работам, П,о всем

выполнения
Дата Работа / Строение / Материалы Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
количество.
материало

в

Стоимость
материалов Всего

ннеи отделки стеносм 1000 ш 6.600
6.600

4187,57
4187.57 0

418т.5726.400
26.400

всех элементов крыlли, водостоков( 2 раза вОсмотр
1000 м 5.089

2,112
5.089

1з.2з1

13.231

2098.76

2098.76 0

4187,57

2098.76

2098.76

375.20
375.20 0 з75.20

375.20

м
2.112

2.365
2.365

33мк-н - 6
системы ия 660,000 29.040 4606.32 4606.32

1000
0 4606.32

9917.19
стен к, раза в год)

33мк-н - 6

22.680
.000 29.040

70.535 9917 9

4606.32

22.68о 70.5з5 9917.19 0 9917.19территории вокруr здания, фундамента иОсмотр
33мк-н - 6

1000 тч 8.200 3.198 449.64 449.64
33мк-н - 6 8.200 3.198 449.64 0 449,64

6209,81ка темпераryрно - влах(ностного режима
подвальньlх помещений(осмотр с открыт и

Провер

закрыт.подв
м2 3914.900 39.149 6209.81 6209.81

33мк-н - 6 39,|4.900 39.,t49 6209.8l 0 6209.81

Iпараметров теплоносителя и воды в ИТП в
огоп

Замеры
щт

шт

160.000

5.000

160.000
5.000

40,000

101.700

40.000
101.700

1613 .65

6344.80

6344.80
16131.65

0

,l6.34
471.48
471.48

6344.80

6344.80
16603.13
,l6603.

lPvru |dлпи

Прокладки паранитовые д-50

Сал ьниковая набивка 8"8 мм

резина листовая

шт

кг

кг

,l0

0.14

6
о.2

42.95
13.71

131.22
3.60

термореryлятора ГВС в отопительныйРеryлировка
шт 30.000 30.000 4758.60 4758.60

0
33мк-н - 6 30.000 4758.60 4758.60

Ед.

сосмоmр
704.681 21634.68 .21634.68

-6
полов

в

выполняемые в 3914.90о 39.149 6209.81

вьlполняемые в цёлях наdлехащеёо
ч mекущеео ремон. 195.000 171.700 27235:05 471.48 27706.53

33мк-н - 6

итп к
33мк-н - 6



выполнения
Дата Работа / Строение / Материалы Ед. Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
{оличество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

ч 18.480 1163.93

ростая масляная окраска ранее окрашенных
с 1

п
м2 88.000 18,480 2699.00 1163,93 3862.93

33мк-н - 6 88.000 18.480 2699.00 ,l3.328 1163.93 3862,93
кг 0.48 26.88Эмаль пФ-1 15 кг 12.848 ,l 137.05

в целях€
64.000 21288.84

выкаlливание газонов 16400.000 21288.84 21288,8433мк-н - 6 ,l6400.000 164,000 21288,84 0 21288,84

650,000 156.000
очистка желобов от грязи и листьев м2 ,l50.000 12.000 ,t687.20

1687.2033мк-н - 6 150.000 12.000 1687.20 0 1687.20истка кровли от снежных навесов. ываниеоч
м2 500.000 144.000 20246,40 20246.4о

33мк-н - 6 500.000 144.000 20246,40 0 2024в.40

ческое испьlтание трубопроводов систем
отопления, горячего водоснабжения
Гидравли

100 м 0.500 2.505 480,78 480.78
к-н-6 0.500 2.505 480.78 0 480.78

ч 181 63589.98

3апуск системы отоплеlния 1000 ш 55.261 80.681 11343.76 11343.7633мк-н - 6 55.261 80.681 1,tз43.76 0 11343.76систем водоснабжения, центрального
отопления в чердачных, подвальнь]х помещениях и
на

Осмотр
1000 м 46.920 187.680 29769.80 29769.80

33мк-н - 6 46.920 187.680 29769.80 0 29769.80канал сети: м 250.000 92.500 12456.97 12456.97к_н-6 250.000 92.500 ,l2456.97
0 12456.97стка ка нои сети м 60.000 74.4о0 ,l00,19.45 ,t 0019.45к-н-6 60.000 74,40о 100l9.45 0 ,l0019.45

22365,26 ,l 131 .864 16Е07г7г 29.67 ,lбз5.41 166707.15
---Zs-''/4 1.7rr{ ts rr, -/t'zr, "--.r/,/З. Z,

4ýз &
//hmzlz-c-/" *<и х- /z-Z,Zr_/a рБ

выполняемые в целях
соOержан. mекущ ремонmа оmёелкuвнуmр 88.00о 2699.о0

ч ремонmа 16400.000 21288.84

3862.93

м2 164.000

выполняемьrc в целях
21933.60 21933.60

сосулек.

выполняемь,е в целях
счсmем mеплоснабженuя 0.500 2.505 480.78 480.78

выполняемые наdлежашеео
435.261 63589.98


